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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.574/21

	и Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител НЛБ банка АД Скопје од Скопје со ЕМБС 4664531, ЕДБ 4030993191133 и седиште на ул. Mајка Тереза бр. 1, засновано на извршната исправа Нотарски Акт Договор за невладетелски рачен залог ОДУ бр. 650/15 од 27.08.2015 година на Нотар Нада Палиќ од Скопје и Решение I СТ-143/19, I СТ-162/19 од 30.09.2020 година на Основен Граѓански суд Скопје против должникот Друштво за внатрешна и надворешна трговија ЕНЕРГОМАРКЕТ ДОО експорт-импорт Скопје од Скопје-во стечај со ЕМБС 4243978, ЕДБ 4030991212958 и седиште на ул. Народен Фронт бр. 19 А локал 15 и заложен должник Друштво за производство, трговија и услуги БЕНТОМАК НОВА ДООЕЛ увоз-извоз с. Гиновци, Ранковце, со ЕМБС 6100767, ЕДБ 4015006105370 и седиште во Населено место без уличен систем Гиновци, Ранковце, за спроведување на извршување, на ден 14.04.2021 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
	ред бр.
	кол
ичи
	опис na машината или опремата
	производител
/ Добавувач
	Тип/ модел
	Машин./
Инвент.бр.
	год. Произ

	1
	1
	Вертикален резервоар за нафта- комплет од:+C9:C41 станица за претанкање,ниво метар, цевна инсталација и арматура, термоизолација на цистерна со ал.лим и ст.волна, заштитна ограда
	Македонија - 
домашно произ.
	300t.
	/
	1978

	2
	1
	Вкопана цистерна за гориво со: станица за
претанкање,  покрив метален и челична конструкција (12х5м.), сигурносен вентил.
	Македонија - 
домашно произ.
	50t.
	/
	1986

	3
	1
	Пумпа за гориво со еден пиштол
	MEGA
	 
	/
	1986

	4
	1
	Транспортна трака за сода
	Krizevci
	L=26m; B470
	/
	1978

	5
	1
	Дробилица троосовинска
	Rieter-Werke
Германија
	8t/h
	/
	1968

	6
	1
	Транспортна трака
	Rieter-Werke
Германија
	L=8m; B800
	68132
	1968

	7
	1
	Сандучаст додавач на материјал со:метална транспортна трака Л=5м. Б=1200, метален кош 5,5м.х1,2мх1.3м. Челична конструкција.
	ГЕРМАНИЈА
	/
	/
	1968

	8
	1
	Двоосовинска мешалка -комлет: електромотор 30kw.редуктор со конусен пренос, две осовини, челична конструкција.
	ГЕРМАНИЈА
	/
	/
	1968

	9
	1
	Транспортна трака
	Крижевци
	L=11m; B650
	/
	1968

	10
	1
	Проточна вага
	ГЕРМАНИЈА
	BETONIT
	40716
	1968

	11
	1
	Хомогенизатор бр.1со: електромотор 55kw, конусен пренос,конусно тањираста редукција, цилиндричен запчест пар, кош со ротациони тип, челична конструкција, висечки редуктор со електромотор.
	Rieter-Werke
Германија
	/
	/
	1968

	12
	1
	Транспортна трака.
	Rieter-Werke
Германија
	L=8m; B700
	81734
	1968

	13
	1
	Хомогенизатор бр.2-брзински редуктор
	Rieter-Werke
Германија
	/
	/
	1968

	14
	1
	Транспортна трака
	Крижевци
	L=14m; B650
	/
	1968

	15
	1
	Дневен резервоар термоизолиран
	Македонија - 
домашно произ.
	2t.
	/
	1968


	16
	1
	Дневен резервоар неизолиран
	Македонија - 
домашно произ.
	2,5t,
	/
	1968

	17
	1
	Сушара ротациона - комплет: електромоторен погон 32 етажи за сушење.
	BUTTNER WERKE GERMANIJA
	/
	681.1.0481
	1969

	18
	1
	Бренер (горилник со3етажа) - комплет со: електрокомандна табла, горилник, вентилатор (2 парч.) 7 и 11kw. Завојна пумпа за гориво со инсталација, цевки со термоизолација Ал.и стаклена волна. 
	WEISHAUPT - 
ГЕРМАНИЈА
	L=30m; F800
	/
	1968

	19
	1
	Полжавест транспортер
	/
	L=3m; F550
	/
	1968

	20
	1
	Силос за сирова материја (кош) со дозатор
	/
	1t.
	/
	1968

	21
	1
	Џет филтер со механичко истресување
	INTENZIV FILTER
ГЕРМАНИЈА
	S144/9
	1318/58
	1968

	22
	1
	Вентилатор за филтер
	ГЕРМАНИЈА
	MM56-N-60/4
	219/68
	1968

	23
	1
	Оџак од вентилатор за филтер
	ГЕРМАНИЈА
	L=13m; F800
	/
	1968

	24
	1
	Циклон
	ГЕРМАНИЈА
	/
	/
	1968

	25
	1
	Ланчана дигалка
	/
	5t.
	/
	/

	26
	1
	Дигалка електрична
	VULKAN RIEKA
	VEDA 5t.
	/
	1987

	27
	1
	Млин – комплет
	ГЕРМАНИЈА
	/
	/
	1968

	28
	1
	Командна табла за млин
	Македонија - 
домашно произ.
	/
	/
	1968

	29
	1
	Вентилатор на млин - комплет
	Македонија - 
домашно произ.
	/
	/
	1968

	30
	1
	Ќелиен дозатор
	ГЕРМАНИЈА
	5t.
	/
	1968

	31
	1
	Полжаст транспортер
	Македонија - 
домашно произ.
	L=4m
B=350
	/
	1968

	32
	1
	Опрема за луцел - комплет: кош 1т., дозатор, виброелемент
	ГЕРМАНИЈА
	/
	/
	1968

	33
	1
	Пневматски транспортер - комплет: Вентилатор, цевковод со правоаголен пресек
	Македонија - 
домашно произ.
	L=11m.
	/
	1968

	34
	1
	Вага со три полнилици од 5 тона
	ГЕРМАНИЈА
	/
	/
	1968

	35
	1
	Транспортна трака хоризонтална
	Крижевци
	L=4m;B800
	/
	1968

	36
	1
	Транспортна трака хоризонтална со затега
	Крижевци
	L=4m;B800
	/
	1968

	37
	1
	Полжавест транспортер
	/
	L=7m;F400
	/
	1968

	38
	1
	Телескопска трака
	ГЕРМАНИЈА
	/
	/
	1968

	39
	1
	Бункер со шибер составен од: Бункер со шибер, дозатор, цевна инсталација и арматура
	ГЕРМАНИЈА
	5t.L=80m. F150
	/
	1968

	40
	6
	Резервоар (силос) за готов производ со дозатори со електричен погон
	Македонија - 
домашно произ.
	250m³
	/
	1968

	41
	2
	Соло дувалка - комплет: цевковод, челична конструкција.
	FAGRAM SMEDEREVO
	763 F120; L=20m.
	/
	1985

	42
	1
	Пневматски транспорт - комплет
	Македонија - 
домашно произ.
	L=1m; 300x300
	/
	1985

	43
	1
	Автоматска компресорска станица составена од: Компресор, компресор
	FAGRAM SMEDEREVO
	Komplet NK6 ES 702
	/
	1968

	44
	6
	Агрегат Дувалка
	FAGRAM SMEDEREVO
	761
	/
	1976

	45
	1
	Надворешен филтер со 7 комори и вентилатор
	INTENZIV FILTER
ГЕРМАНИЈА
	/
	/
	1976


со вкупна проценета вредност од 551.654,34 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Предметите се оптоварени со следните товари: заложно право на доверителот НЛБ Банка АД Скопје.

Продажбата ќе се одржи на ден 05.05.2021 во 10:00 часот  во просториите на Извршител Снежана Андреевска од Скопје на адреса бул. Кузман Јосифовски Питу бр.,28-5/11.

Забелешка: предност на купување на подвижните предмети има лицето кое ќе се појави како купувач на недвижноста во постапката И.бр.573/21 која согласно Заклучок за продажба на недвижен имот е предмет на продажба закажана за ден 05.05.2021 год. во 10:30 часот, од причина што погореопишаните подвижни предмети се врадени ви недвижноста и претставуваат една функционална целина со истата.

Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на име гаранција на трансакциска сметка на Извршител Снежана Андреевска што се води при НЛБ Банка АД Скопје со број 210065586400209.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник  Нова Македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник  Нова Македонија.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









              И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Снежана Андреевска


Д Д.-на: Заложен должник

              Заложен доверител

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86.
